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AWO Soziale Dienste gGmbH, St. 

Stephanus-Passage 15, 21337 

Lüneburg

Britta Schütz schuetz@awosozial.de

"Die Arche" Kinderstiftung, 

Christliches Kinder- und 

Jugendwerk, Görlitzer Straße 10, 

22045 Hamburg

Vera Ubben hamburg@kinderprojekt-arche.de

"Tintenklecks Kinder- und 

Familienhaus e.V.", 

Westmimmerweg 10, 21635 Jork

Andrea Sundermann / Andy 

Troska

post@tintenklecks-jork.de

ABeSa Ambulante Hilfen GmbH, 

Schulweg 48, 20259 Hamburg

Yasmin Cattan yasmin.cattan@abesa-hh.de

ABeSa Ambulante Hilfen GmbH, 

Schulweg 48, 20259 Hamburg

Josephine Lode josephine lode@abesa-hh.de

Aladin gGmbH, Schloßstraße 44, 

22041 Hamburg

Kerstin Heims, ge. 

Vockensohn

mail@aladin-hamburg.de

Amt Grabow, Amtsjugendpflege, 

Am Markt 1, 19300 Grabow

Frau Teres von Jan amtsjugendpflegerin@grabow.de

Asklepios Klinik St. Geord, 

Pflegedirektion, 

Lohmühlenstrasse 5, 20099 

Hamburg

Ella-Maria Rhoese e.rhoese@asklepios.com

AWO Kinder- und 

Familienhilfezentrum Farmsen-

Berne, Marie-Bautz-Weg 15a, 

22159 Hamburg

Lisa Korf Lisa.Korf@awo-hamburg.de

Betreuungsverein Bergedorf e,V., 

Ernst-Mantius-Straße 5, 21029 

Hamburg

Herr Uwe Skambracks skambraks@betreuungsverein-bergedorf.de

Bezirksamt HH-Mitte, 

Elternschule Billstedt, 

Lorenzenweg 2b, 2211 Hamburg

Birgit Schumann elternschulebillstedt@gmx.de

BHH Sozialkontor, 

Feiningerstraße 4, 22115 

Hamburg

Frau Yilmaz, Frau Sabine 

Derr

r.yilmaz@bhh-sozialkontor.de

Das Rauhe Haus, Beim Rauhen 

Hause 21, 22111 Hamburg

Jochen Bergerhoff jbergerhoff@rauheshaus.de

"Die Arche" Kinderstiftung 

Christliches Kinder- und 

Jugendwerk, Marianne-Timm-

Weg 1-2, 22117 Hamburg

Annalisa Hesse a.hesse@kinderprojekt-arche.de

DRK Kreisverband Hamburg-

Harburg e.V., Rote-Kreuz-Str. 3-

5, 21073 Hamburg

Ulrich Bachmeier t.goebel-hansen@drk-harburg.hamburg
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Elbkinder, GBS Schule Max-

Eichholz-Ring, Max-Eichholzring 

25, 21031 Hamburg

Agata Babul kita-reemstueckenkamp@elbkinder-kitas.de

Elbkinder Vereinigung 

Hamburger Kitas gGmbH, 

Reemstückenskamp 5-7, 22523 

Hamburg

Birga Fricke a.babul@elbkinder-kitas.de

Ev. Krankenhaus Alsterdorf, 

Elisabeth-Flügge-Str. 1, 22337 

Hamburg

Annekatrin Thies A.Thies@EKA.Alsterdorf.de

Evangelische Jugendhilfe 

Friedenshort GmbH, Glüsinger 

Weg 5, 21255 Tostedt

  

Familienhelden e.V., 

Kielkoppelstr. 16 b, 22149 

Hamburg

Kristin Sürie kristin.suerie@familienhelden.de

Freie und Hansestadt Hamburg, 

Bezirksamt Wandsbek, Robert-

Schumann-Brücke 8, 22041 

Hamburg

Aygün Coglar ayguen.coglar@wandsbek.hamburg.de

FÜR SOZIALES, S&S gGmbH - 

WG Lübeck, Barmbeker Str. 6A, 

22303 Hamburg

Philomena Karg philomena.karg@fuersoziales.de

Grundschule Jenfelder Straße, 

Jenfelder Straße 252, 22045 

Hamburg

Susanne Suchante sveandron@gmx.de

Grundschule Traberweg, 

Eckerkoppel 125, 22159 

Hamburg

Lisa Wurm lisa.wurm@gs.trab.hamburg.de

IGL Interessengemeinschaft auf 

dem Lentersweg, Flughafenstr. 

91, 22415 Hamburg

Veronika Kucera iglentersweg@gmx.de

Internationaler Bund e.V., 

Rothenbaumchaussee 36, 21029 

Hamburg

Janne Kiehl janne.kiehl@ib.de

Israelitisches Krankenhaus 

Hamburg, Orchideenstieg 14, 

22297 Hamburg

Sara Albano s.albano@ik-h.de

jhj Hamburg e.V. / Soziale 

Orientierung, Leverkusenstraße 

33, 22761 Hamburg

Monika Kriesmann monika.kriesmann@jhj.de

Jugendbildung Hamburg 

gGmbH, Wiesendamm 22d, 

22305 Hamburg

Melda Cevikol elster@nbs.de

Kinderforum Hamburg GmbH, 

Carl-Cohn-Str. 2; 22297 

Hamburg

Frau Sylwia Pawlak s.pawlak@kinderforum-hamburg.de
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Kinderheim St. Ansgar Stift e.V., 

Wohngruppe Korczakhaus, 

Hanfstieg 23, 22549 Hamburg

Melanie Wagner info@st-ansgar-stift.de

Kindertagesstätte Wirbelkinder, 

Rungendamm 7, 21035 

Hamburg

Frau Jana Koch (Leitung) kita.wir@wabe-hamburg.de

Kita Billezwerge gGmbH, Möllner 

Landstr. 86,          22117 

Hamburg

Herr Gülay Karaman info@kitabillezwerge.de

KOM gGmbH, Förderzentrum 

Ost, Am Stadtrand 56, 22047 

Hamburg

Sina Schirmacher sina.schirmacher@kom-bildung.de

Lebenshilfe Rotenburg-Verden, 

Bereich Arbeit, Westerholzer 

Weg 1-3, 27356 

Rotenburg/Wümme

Thomas Sturm Thomas.Sturm@web.de

Max-Schmeling-Stadtteilschule, 

Dernsteinweg 17, 22043 

Hamburg
Max-Schmeling-Stadtteilschule, 

Oktaviostraße 143, 22043 

Hamburg
PBZ "Haus Westfalenhöhe" 

GmbH und Co. KG, Kölner Straße 

9, 57489 Drolshagen

Silvia Schmidt s.schmidt@haus-westfalenhoehe.de

Plan B gGmbH, Wendenstr. 493, 

20537 Hamburg

Philpp Schultejans philip.schultejans@gesundheit-planb.de

Populäre Erziehung u. Bildung 

e.V., Billstedter Hauptstr. 52-59, 

22111 Hamburg

Hr. Tuncay Tüysüz peb@kita-billstedt.de

Reso-Fabrik e.V., Neulanderweg 

15, 21423 Winsen (Luhe)

Sven Dunker s.dunker@reso-fabrik.de

SBB Kopmetenz gGmbH, 

Wendenstr. 493, 20537 Hamburg

Andrea Franke andrea.franke@sbb-hamburg.de

Schattenspringer GmbH, Milser 

Str. 37, 33729 Bielefeld

Thomas Riedel thomas.riedel@schattenspringer.com

Schulbegleitung Hamburg e.V., 

Rothenbaumchaussee 26, 20148 

Hamburg

Andrea Tophoven von 

Lassaulx

infi@schulbegleitung-hamburg.de

Schule-Max-Eichholz-Ring, Max-

Eichholz-Ring 25, 21031 

Hamburg

Kerstin Lehmkuhl kerstin.lehmkuhl@bsb.hamburg.de

selbst und sicher e.V., Am Hensel 

38, 22339 Hamburg

Jelle Stollenwerk / Dipl.-

SozPäd Beatrice Domke

info@selbstundsicher.de

SOS Kinderdorf Hamburg-

Dulsberg, Elsässer Str. 27a, 

22049 Hamburg

Tamara Fricke Tamara.Fricke@sos-kinderdorf.de

SOS-Kinderdorf Harksheide, 

Hnestedter Weg 55, 22844 

Norderstedt

Martin Stern Martin.Stern@sos-kinderdorf.de

Leonie Genske l.genske@gmx.de
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Stadtteilschule Horn, Horner 

Weg 89, 22111 Hamburg

Lukas Calliebe-Winter stadtteilschule-horn@bsb.hamburg.de

Träger für Schulbegleitung 

Familien und Seniorenhilfe, Alte 

Dorfstrasse 26 A, 21493 

Elmenhorst

Alexander Kass Alexander.Kass@serviceteam-witt.de

Villa Vivendi Flottbek, Osdorfer 

Weg 64, 22607 Hamburg

Maren de Groot maren@kita-villavivendi.com

Wendepunkt e.V., Gärtnerstraße 

10-14, 25335 Elmshorn

Jutta Weidemann wedemann@wendepunkt-ev.de
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